
Katsaus perustuu Elinkeinoelämän keskusliiton EK:n heinäkuussa 2021 tekemään suhdannetiedusteluun. Tuloksissa on laskettu yhteen 
teollisuus, rakentaminen ja palvelut. Aluekatsauksen tuloksia ei ole koko maan Suhdannebarometrituloksista poiketen painotettu,  
eli kaikki yritykset saavat yhtä suuren painoarvon. Tiedustelu on osa EU:n harmonisoitua suhdannekyselyjärjestelmää. 
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Suhdannebarometri

• Suhdannetilanne arvioitiin heinäkuussa 
2021 normaalia paremmaksi

• Tuotanto- ja myyntimäärät ovat yleisesti 
nousussa

• Rokottamisen edistyessä ja kysynnän 
elpyessä ammattitaitoisen työvoiman puute 
on pahentunut nopeasti 

• Suhdannenäkymät ovat myönteiset, 
saldoluku 24

Uudenmaan yritysten suhdannekuva kirkastui alkukesän 
2021 aikana, sillä monet koronasta kärsineet alat ovat pää-
semässä jaloilleen. Tämänhetkinen tilanne arvioitiin heinä-
kuussa tavanomaista paremmaksi, saldoluku 7. Edellises-
sä, huhtikuussa tehdyssä tiedustelussa saldoluku oli -25.

Lähikuukausien suhdanneodotukset kohentuivat edel-
leen kevään ja alkukesän aikana. Suhdannenäkymien sal-
doluku oli heinäkuussa 24, kun saldoluku oli huhtikuisessa 
tiedustelussa 7. Valtaosa vastaajista, 68 %, arvioi tilanteen 
pysyvän ennallaan, 28 % yrityksistä odottaa paranemista ja 
4 % alasta arvioi suhdanteiden olevan hiipumassa. Uuden-
maan yritysten suhdannenäkymät ovat koko maan keskiar-
voa myönteisemmät.

Tuotanto- ja myyntimäärät lähtivät toisella neljännek-
sellä kysynnän elpyessä reippaaseen nousuun ja tuotan-
non arvioidaan lisääntyvän myös syksyllä. 

Henkilökunnan määrä kasvoi alkukesällä ja nousu jatku-
nee myös loppukesän aikana. Ammattitaitoisen työvoiman 
puute on noussut yleisimmäksi tuotannon kasvun esteeksi 
30 %:n osuudella (huhtikuussa 16 %). Kysyntä oli heikkoa 
26 %:lla alasta (huhtikuussa 36 %). Myös komponenttien 
ja raaka-aineiden saatavuudessa oli ongelmia ja koronae-
pidemia jarrutti edelleen kasvun vauhdittumista. 

Kannattavuus on kääntynyt nousuun verrattaessa tilan-
teeseen vuosi sitten. Tuotantokustannusten arvioidaan ko-
hoavan lähikuukausina myyntihintoja yleisemmin. 
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Suhdannetilanne
Suhdannenäkymät

Saldo

Suhdannenäkymien odotetaan lähitulevaisuudessa paranevan/huononevan 28 68 4 24
Suhdannetilanteen arvioidaan olevan tällä hetkellä 29 49 22 7

   muu tuotantokapeikko 16 16
   rahoitusvaikeudet 2 2
   riittämätön kysyntä 26 26
   puute kapasiteetista 7 7
   Kapeikkona ammattityövoiman puute (kaikista vastaajista) 30 30
Tuotannon kasvun esteet 68 68

Henkilökunnan määrän odotetaan olevan seuraavan kolmen kk:n aikana 28 65 7 21
Henkilökunnan määrä viimeisen kolmen kuukauden aikana 26 63 11 15

Tuotannon määrän odotetaan olevan seuraavan kolmen kuukauden aikana 35 55 10 25
Tuotannon määrä viimeisen kolmen kk aikana vuodentakaiseen verrattuna 54 28 18 36
Tuotannon määrä viimeisen kolmen kuukauden aikana 44 45 11 33

Henkilökunta 107347.5
Yrityksiä 358 Vastausten prosenttijakaumat

Suurempi/kyllä Yhtä suuri Pienempi Saldoluku

Keskeiset tulokset


